
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3WL7DY7TZCW5TQPXDYXQCA Fecha 22/05/2025 12:59:13

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3WL7DY7TZCW5TQPXDYXQCA Página 1/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3S3MBF73YTWZ2VXUL4DR6M Fecha 22/05/2025 10:24:00

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3S3MBF73YTWZ2VXUL4DR6M Página 1/4

 
 

  
 
                                                                 

  

Página 1 de 4 2024-RHSEL-41-B-OFICIALES DE MANTENIMIENTO 
 

 

 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Fuenlabrada, en virtud 
de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el siguiente, 
 
 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y Desarrollo de las Personas de fecha 21 de mayo 
de 2025, he resuelto: 
 

PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional de la convocatoria para la 
elaboración de una bolsa de empleo de Oficial/a de Mantenimiento del Ayuntamiento de Fuenlabrada 
y sus Organismos Autónomos, publicadas las bases de convocatoria en el Tablón de Edictos y en la 
página web el Ayuntamiento el 15 de abril de 2025, número de anuncio 2025/0000000188, que figura 
como Anexo I. 

SEGUNDO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las siguientes personas, 
según se establece en la base 4 de las de convocatoria: 
 
 

D. Roberto Callado Rodríguez Presidente Titular 

D. Javier Martínez Plaza Presidente Suplente 

Dª Araceli Quintana Ramos Secretaria Titular 

Dª Mercedes Moreno Bollo Secretaria Suplente 

Dª Eva M.ª Vega Sevilla Vocal Titular 

Dª Mónica Cedillo Pizarro Vocal Suplente 

D. Carlos Marco Fernández Vocal Titular 

D. Roberto Gámez Pérez Vocal Suplente 

 
 
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en la Ley 40/2015, 
de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
  
TERCERO: Se establece un plazo de cinco días hábiles a efectos de subsanación de la causa o causas 
alegadas en los supuestos de exclusión, o su no inclusión expresa.  
 
QUINTO: Se establece un plazo de siete días hábiles para que las personas que hayan indicado en la 
solicitud que tienen diversidad funcional, justifiquen la necesidad de adaptación para la realización de 
los diferentes ejercicios.  
 
Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución en el 
Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 22/05/2025

Nº 2025/2037



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3WL7DY7TZCW5TQPXDYXQCA Fecha 22/05/2025 12:59:13

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3WL7DY7TZCW5TQPXDYXQCA Página 2/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3S3MBF73YTWZ2VXUL4DR6M Fecha 22/05/2025 10:24:00

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3S3MBF73YTWZ2VXUL4DR6M Página 2/4

 

 
 
 
 

Página 2 de 4 2024-RHSEL-41-B-OFICIALES DE MANTENIMIENTO 
   

 
 

 
 
 

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de 
Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3WL7DY7TZCW5TQPXDYXQCA Fecha 22/05/2025 12:59:13

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3WL7DY7TZCW5TQPXDYXQCA Página 3/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3S3MBF73YTWZ2VXUL4DR6M Fecha 22/05/2025 10:24:00

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3S3MBF73YTWZ2VXUL4DR6M Página 3/4

 

 
 
 
 

Página 3 de 4 2024-RHSEL-41-B-OFICIALES DE MANTENIMIENTO 
   

 
 

 
ANEXO I 

 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
ELABORACIÓN DE BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PARA LA OFICIAL/A DE MANTENIMIENTO DEL 
AYUNTAMIENTO Y SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS. 
 

ADMITIDOS 
 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI OCLUIDO 

1  ACEDO GUTIÉRREZ LOURDES ***5254** 

2  ALONSO REPULLO HUGO ***0104** 

3  AVIS GOLF SERGIO ***6591** 

4  BELLIDO SANTOS MIGUEL ***1025** 

5  CANO CAÑADAS CARLOS ***1975** 

6  CASTILLO GONZÁLEZ CRISTINA, DEL ***5408** 

7  CERVANTES ISIDORO  JOSE LUIS  ***9675** 

8  CINTRANO  MIGUEL ANGEL ***5065** 

9  DIAZ RUIZ PEDRO AGUSTIN ***9554** 

10  ESCAÑO MARTIN  ANTONIO  ***9289** 

11  FERNANDEZ MODICA FRANCISCO ***5459** 

12  FLORIDO CASILLAS JOSE MIGUEL ***6865** 

13  FUENTES CARRANZA MARIANO ***8073** 

14  GAYO TOLEDO MIGUEL ANGEL ***1592** 

15  GIL RUBIO FRANCISCO JAVIER ***2571** 

16  GILA GONZALEZ ANTONIO ***6795** 

17  GOMEZ HERNANDEZ FELIX ***5115** 

18  GONZALEZ GARCIA EDUARDO ***0633** 

19  GONZALEZ GARCIA INMACULADA ***5111** 

20  GORDO BERENGUER RAFAEL ***5795** 

21  HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 

22  HERNANDEZ MARTIN DAVID ***6756** 

23  JIMENEZ ALAMEDA INMACULADA ***5871** 

24  JIMÉNEZ RUIZ JESÚS  ***9276** 

25  JIMENO LLANES TOMÁS ***3838** 

26  LEGIDOS ALONSO ANGEL ***5137** 

27  LÓPEZ ADAN CARLOS ***0978** 

28  LOPEZ GARCIA ALEJANDRO ***4142** 

29  LOPEZ MARTIN NOEL ***8955** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3WL7DY7TZCW5TQPXDYXQCA Fecha 22/05/2025 12:59:13

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3WL7DY7TZCW5TQPXDYXQCA Página 4/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S3S3MBF73YTWZ2VXUL4DR6M Fecha 22/05/2025 10:24:00

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S3S3MBF73YTWZ2VXUL4DR6M Página 4/4

 

 
 
 
 

Página 4 de 4 2024-RHSEL-41-B-OFICIALES DE MANTENIMIENTO 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI OCLUIDO 

30  LOPEZ MORENO ISMAEL ***5371** 

31  MANZANARES LINARES JUAN CARLOS  ***5345** 

32  MONTORO GUTIERREZ CRISTIAN ***6551** 

33  MORA CANALES CARLOS ***9814** 

34  MORA GONZÁLEZ RUBEN ***9616** 

35  MUÑOZ GARCIA SANTOS JOSE ***2404** 

36  OBREGON OBREGON PEDRO ***0451** 

37  OJEDA DELGADO MARIENNY ***8216** 

38  PAIMBAULT MORGAN DOMINIQUE *****3093 

39  PASCUAL FERNANDEZ  DAVID ***0680** 

40  PEREIRA CONEJO  PEDRO  ***3234** 

41  PÉREZ BELLÓN MIGUEL ANGEL  ***2620** 

42  PEREZ PONCE RICARDO ***2222** 

43  PEREZ RIVERA JUAN LUIS ***3774** 

44  REGLADO VEGA JUAN CARLOS ***1965** 

45  REQUENA LÓPEZ DIEGO ***9716** 

46  ROCANO PEÑA EDUARDO ***1843** 

47  RODRIGUEZ MARTINEZ ALEJANDRO  ***6775** 

48  RODRÍGUEZ NAVARRO RICARDO ***1550** 

49  ROLDAN CAÑAS ALEJANDRO ***8217** 

50  RUIZ FLORES ZAIRA ***9976** 

51  SÁNCHEZ CUESTA JESÚS ***9119** 

52  SÁNCHEZ MATEOS SERGIO ***0174** 

53  SOTO PÉREZ MARCOS ***3303** 

54  TORRES YAGÜE JUAN FRANCISCO ***0487** 

55  VERDÚGUEZ NICOLÁS  JOSE MARÍA  ***7763** 

56  VIDAL DOMÍNGUEZ  TOMÁS  ***6578** 

 
  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 
código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


